

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-211

Stavba: Zabezpečení havarijního stavu opěrní zdi a skalní stěny v ul. Viničná a Rybníčná v MB

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
LEGUAN Mladá Boleslav s.r.o.

IČ: 07706545
DIČ: CZ07706545

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				131 569,71
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	131 569,71	27 629,64
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	159 199,35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-211

Stavba: Zabezpečení havarijního stavu opěrní zdi a skalní stěny v ul. Viničná a Rybničná v MB

Místo: **Mladá Boleslav**

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: LEGUAN Mladá Boleslav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		131 569,71	159 199,35
B	B - Sondy pro geotechnický průzkum	131 569,71	159 199,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečení havarijního stavu opěrní zdi a skalní stěny v ul. Viničná a Rybničná v MB

Objekt:

B - B - Sondy pro geotechnický průzkum

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

Zhotovitel:

LEGUAN Mladá Boleslav s.r.o.

IČ:

07706545

DIČ:

CZ07706545

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 569,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 569,71	21,00%	27 629,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

159 199,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečení havarijního stavu opěrní zdi a skalní stěny v ul. Viničná a Rybničná v MB

Objekt:

B - B - Sondy pro geotechnický průzkum

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: LEGUAN Mladá Boleslav s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	131 569,71
---------------------------------	-------------------

B.1 - Úsek č.7A, 7B a 8	131 569,71
-------------------------	------------

1 - Zemní práce	74 803,00
-----------------	-----------

R125 - Dokumentační sondy lezeckou technikou	74 803,00
--	-----------

2 - Zakládání	10 188,75
---------------	-----------

998 - Přesun hmot	22 727,15
-------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 850,81
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečení havarijního stavu opěrní zdi a skalní stěny v ul. Viničná a Rybničná v MB

Objekt:

B - B - Sondy pro geotechnický průzkum

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: LEGUAN

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 569,71

D		B.1	Úsek č.7A, 7B a 8				131 569,71	
D		1	Zemní práce				74 803,00	
D		R125	Dokumentační sondy lezeckou technikou				74 803,00	
1	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	6,000	5 738,00	34 428,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	155211001	Lezecké zajištění geotechnika + geofyzika pro zdokumentování sond in-suitu	kus	5,000	8 075,00	40 375,00	
D		2	Zakládání				10 188,75	
3	K	225321116	Vrty maloprofilové jádrové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina V a VI omezený prostor	m	2,500	4 075,50	10 188,75	CS ÚRS 2023 02
VV			5*0,50 "- 5 kusů sond"		2,500			
D		998	Přesun hmot				22 727,15	
4	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	9,535	1 871,50	17 844,75	CS ÚRS 2023 02
5	K	998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	9,535	512,05	4 882,40	CS ÚRS 2023 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 850,81	
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"5 sond - 5x1000 Kč/kus"		1,000			
VV			1		1,000			
7	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	%	1 077,189	17,50	18 850,81	CS ÚRS 2023 02